



# Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.  
31135, CHIHUAHUA, Chih., México  
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SBO  
(614) 421-7939

Folio **739,863**  
RFC **MAMG-630627-8A8**  
Nombre **GUILLERMO OCTAVIO MANCHA MORALES**  
Domicilio **CHICHENITZA No. 7900**  
**INFONAVIT NACIONAL C.P. 31120 CHIHUAHUA, Chihuahua, México**  
Régimen **612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales**  
Forma Pago **99 Por definir**  
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**  
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura  
**033972**

Orden Compra

Zona 2  
ASC FILF  
AVE IDKC  
# Cliente 4,114

**Lugar, Fecha y Hora de Emisión**  
**CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135**  
**7 May 2024 08:25:3**  
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días  
Folio Fiscal 97DC09FC-0C7D-11EF-B84E-45407F20CEC5  
Certificado Emisor : 00001000000504611471  
Certificado SAT : 00001000000700047508  
Fecha y Hora de Certificación: 2024-05-07T08:25:09  
Tipo de comprobante (1) Ingreso  
Régimen 601 General de Ley Personas Morales  
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

| Cantidad | Código Ubicación | Clave Clave Prod/Serv SAT | Descripción                         | Unidad Unidad SAT | Precio Unitario | IVA Tasa         | Importe    |
|----------|------------------|---------------------------|-------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------|------------|
| 100      | CAT02PD          | 1331                      | Tubo Pared Delgada 1/2" (16Mm)      | Pieza             | 67.3100         | 1,076.96         | 6,731.0000 |
|          | YB2              | 40171601                  |                                     | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 100      | CON02PD          | 2002                      | Conector Pared delgada 1/2" (16 mm) | Pieza             | 6.1700          | 98.72            | 617.0000   |
|          | NB2              | 39131600                  |                                     | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |
| 66       | COP02PD          | 2022                      | Cople Pared Delgada 1/2" (16Mm)     | Pieza             | 5.1300          | 54.17            | 338.5800   |
|          | NC2              | 39131600                  |                                     | H87               |                 | "002" IVA 16.00% |            |



## Sello del SAT

w74R3ZKccp1f5K0GdP93qEw36Gv59g1UjgTd+AISjG/vy1E/KDz8BJV881Bw5X3mLPGSLsE5s1qnmRpu3ekg0v3KGoH2qkp3P7yNnB7A9Yc5a5MD1MUpot+Q/10VgTZ74uX  
ggLaRYD8e3opSuecFvEaXTIQu3znNw5eD33eKCHmu0bSKdpj5m/asVJqR0z2x2OKAY0jORFLUp7E1eT100Or9pt+qk5aV8a8T0hNMW7hdRb/njES+pIDRMuybCH48u  
6dnLYSpidmyr/1fXORPJaThKvxeW35376QBeZ03jmeV2NQ01Q1uQJ8q/Vag9e+euRMQ==

## Sello Digital del CFDI

BnGGwed42zQC2hKdvnOdqz+8f2eYQ5w+ab+YWnHYK5Q3AXAVDdP5Uz0M5H2KZ3P0Xv8A8K57mpw3H0ADkz0FsuB5BN9c+XavwJ0KDA70FY9+workGteYUq  
qQteV.sx2uB+QoAQWHLup353z7S8wKfV6c2OHGWDFWkuD02eIn+q70zhP6H+M5wF0B8WVC9G5UEV/nKJF6Gtyd1CczBAH1mzj4eTLgz5idzFe5mJ+eY/b7ZTV+3BH  
NPzEtoAULmLUP5JCfyySdLPBnL1T3nmf6DyWGFxp1aZGV2B0vQD14EXVIEob8WMqZZmpMLg==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1||97DC09FC-0C7D-11EF-B84E-45407F20CEC5|2024-05-07T08:25:09|EME000602QR9|BnGGwed42zQC2hKdvnOdqz+8f2eYQ5w+ab+YWnHYK5Q3AXAVDdP5U  
z0M5H2KZ3P0Xv8A8K57mpw3H0ADkz0FsuB5BN9c+XavwJ0KDA70FY9+workGteYUq+QoAQWHLup353z7S8wKfV6c2OHGWDFWkuD02eIn+q70zhP6H+M5wF0B8WVC9G5UEV/nKJF6Gtyd1CczBAH1mzj4eTLgz5idzFe5mJ+eY/b7ZTV+3BH  
NPzEtoAULmLUP5JCfyySdLPBnL1T3nmf6DyWGFxp1aZGV2B0vQD14EXVIEob8WMqZZmpMLg=|00001000000700047508||

Subtotal 7,686.58  
Total Impuesto Traslado 1,229.85  
Total Impuesto Retenido 0.00  
**Total 8,916.43**

Son -Ocho Mil Novecientos Diez y Seis Pesos 43/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

(vacío)

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML  
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador  
Su opinión es muy importante para nosotros  
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.  
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.  
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

MOSTRADOR \* Sin Ruta de

Domicilio de Entrega

CHICHENITZA No. 7900  
Col INFONAVIT NACIONAL  
C.P. 31120, CHIHUAHUA, Chih., México  
Peso Total 132.32 Kgs.



\*1274367\*

739,863